
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną w składzie: 

1. Piotr Urlich – Przewodniczący 

2. Agnieszka Kucharska  - Sekretarz 

3. Maria Dziuba - Członek   

4. Magdalena Tronina - Członek 

5. Karol Sakowski - Członek 

§ 2. W skład Komisji wchodzą specjaliści z dziedziny planowania przestrzennego, urbanistyki 
i budownictwa. 

§ 3. Organizację i tryb działania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej określa regulamin 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 15/2019 z dnia 10.04.2019 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Urbanistyczno – Architektonicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

mgr Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2106FF9-AB41-4172-BB43-0A596B03EE21. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 5/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Regulamin Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 

§ 1. Gminna Komisja Urbanistyczno – Architektoniczna, zwana w dalszej treści Komisja jest organem 
doradczym Wójta Gminy Wierzchlas w sprawach urbanistyki, planowania i zagospodarowania przestrzennego 
oraz architektury. 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności analizowanie polityki przestrzennej gminy oraz opiniowanie 
opracowań z zakresu planowania przestrzennego, w tym miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego, studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wierzchlas, 
analiz, o których mowa w art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz innych opracowań i rozwiązań dotyczących rozwoju przestrzennego Gminy Wierzchlas. 

§ 3. 1. W skład Komisji wchodzą przewodniczący, sekretarz oraz członkowie. 

2. Przewodniczącego i sekretarza Komisji wyznacza wójt. 

3. W uzasadnionych przypadkach Komisja może zaprosić do współpracy ekspertów z dziedziny 
stanowiącej przedmiot posiedzenia, bez prawa udziału w głosowaniu. 

4. W posiedzeniach Komisji biorą udział autorzy opracowań rozpatrywanych na tych posiedzeniach. 

§ 4. Komisja rozpatruje sprawy zwykłą większością głosów w formie wydawanych opinii. 

§ 5. 1. Do obowiązków Przewodniczącego Komisji należy przewodniczenie obradom, w razie konieczności 
zarządzanie przeprowadzenia wizji lokalnych, wydawanie opinii oraz reprezentowanie Komisji na zewnątrz. 

2. Do obowiązków Sekretarza Komisji należy proponowanie terminów i porządku posiedzeń, wysyłanie 
zawiadomień o posiedzeniu i opracowań dokumentów planistycznych do członków Komisji oraz 
zainteresowanych stron, protokołowanie posiedzeń. 

§ 6. Posiedzenia Komisji zwoływane są przez Wójta Gminy Wierzchlas. 

§ 7. 1. Za uczestnictwo w posiedzeniu Komisji jej członkom przysługuje wynagrodzenie w kwocie 600 zł. 
brutto za jedno posiedzenie. 

2. Członkowie Komisji będący pracownikami urzędu lub jego jednostek budżetowych nie otrzymują 
wynagrodzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2106FF9-AB41-4172-BB43-0A596B03EE21. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2



